
61809-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61809-2024 - Eredmény

Németország – Alagutak, aknák és aluljárók építése – Personenunterführung und Kanalisation
OJ S 21/2024 30/01/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Építési beruházás

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Gemeinde Neuhausen auf den Fildern
E-mail-cím: ortsbauamt@neuhausen-fildern.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Personenunterführung und Kanalisation
Leírás: Rohbauarbeiten Personenunterführung und Kanalarbeiten
Eljárásazonosító: 986b4c0b-5238-43ef-8ed8-35894721c372
Előző hirdetmény: 145269-2023
Belső azonosító: 0595002
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45221200 Alagutak, aknák és aluljárók építése
További osztályozás (cpv): 45221250 Mélyépítési munkák alagút, akna és aluljáró kivételével

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Esslingen (DE113)
Ország: Németország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vob-a-eu -

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Personenunterführung und Kanalisation
Leírás: Rohbauarbeiten Personenunterführung Aushub ca. 3.600 m³ Bewehrter Beton ca. 650 
m³ Betonstahl ca. 120 t Abdichtung ca. 640 m² Kanalbau Gemeinde Grabenaushub ca. 1500 
m³ Kanal STB DN 600 ca. 44 m Stauraumkanal STB DN 1600 ca. 75 m RW Kanal PP 315 ca. 
100 m Betonfertigteilschächte DN 1200, 1500 4 Stk. Flusssand für Leitungszone ca. 950 m³ 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/61809-2024
mailto:ortsbauamt@neuhausen-fildern.de


61809-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Entwässerung SSB AG Graben und Grubenaushub ca. 2.300 m³ Boden verbessern, einbauen 
und verdichten ca. 2.000 m³ RW-Kanal DN 160 bis DN 400 ca. 320 m Betonfertigteilschächte 
24 Stk 3x RRB aus Rigolenfüllkörper + Schächte ca. 210 m³
Belső azonosító: LOT-0000

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45221200 Alagutak, aknák és aluljárók építése
További osztályozás (cpv): 45221250 Mélyépítési munkák alagút, akna és aluljáró kivételével

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Esslingen (DE113)
Ország: Németország

Becsült időtartam
Időtartam befejezésének dátuma: 22/03/2024

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Preis

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Felülvizsgálati szervezet: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Gemeinde 
Neuhausen auf den Fildern
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Az ajánlattevő fél vezetője: Gottlob Rommel Bauunternehmung GmbH&CoKG



61809-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Hivatalos név: Gottlob Rommel Bauunternehmung GmbH&CoKG
Ajánlat: 
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4

8. Szervezetek

ORG-7007
Hivatalos név: Beschaffungsamt des BMI
Regisztrációs szám: 994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-7001
Hivatalos név: Gemeinde Neuhausen auf den Fildern
Regisztrációs szám: DE145340108
Postacím: Schlossplatz 1
Város: Neuhausen a.d.F.
Irányítószám: 73765
Ország alegysége (NUTS): Esslingen (DE113)
Ország: Németország
Kapcsolattartó pont: Ortsbauamt
E-mail-cím: ortsbauamt@neuhausen-fildern.de
Telefonszám: +49 7158 17000
Internetcím: https://www.neuhausen-fildern.de/
E szervezet szerepei: 
Vevő
Csoportvezető
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-7004
Hivatalos név: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Regisztrációs szám: DE811469974
Város: Karlsruhe

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:ortsbauamt@neuhausen-fildern.de
https://www.neuhausen-fildern.de


61809-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Irányítószám: 76137
Ország alegysége (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Ország: Németország
E-mail-cím: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefonszám: +49 721 9268730
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-7006
Hivatalos név: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Regisztrációs szám: DE811469974
Postacím: Karl-Friedrich-Straße 17
Város: Karlsruhe
Irányítószám: 76133
Ország alegysége (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Ország: Németország
E-mail-cím: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefonszám: +49 721926-0
Fax: +49 7219263985
E szervezet szerepei: 
Közvetítő szervezet

ORG-0001
Hivatalos név: Gottlob Rommel Bauunternehmung GmbH&CoKG
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: DE280429580
Postacím: Von-Pistorius-Str. 14
Város: Stuttgart
Irányítószám: 70188
Ország alegysége (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Ország: Németország
E-mail-cím: kalkulation_rb@gottlob-rommel.de
Telefonszám: +49 71125565681
Fax: +49 7112556514
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Csoportvezető
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Németország
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 15576cdf-592c-4c2f-a41c-472bf2fd2f3f  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 29/01/2024 12:12:46 (UTC+1)

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:kalkulation_rb@gottlob-rommel.de


61809-2024 Page 5/5

Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 61809-2024
HL S kiadás száma: 21/2024
A közzététel dátuma: 30/01/2024


